

Kompletterande uppföljning - VB 2019 (Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd)

Verksamhetsområde	Kompletterande uppföljning	Periodens utfall	Prognos helår	Årsmål	Period	Periodicitet	Analys	Enhet	
Förskoleverksamhet	Antal barn som inte platsgarantin uppfyllts för under året	0		0	2019	År		Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd	
	Antal personer som någon gång under året fått vårdnadsbidrag utbetalat till sig				VB 2019	Tertial	Vårdnadsbidrag är avskaffat	Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd	
	Utbetalat vårdnadsbidrag i kronor				VB 2019	Tertial	Vårdnadsbidrag är avskaffat	Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd	
	Antal förskoleplatser i nämndens regi med finskspråkig personal	18			VB 2019	Tertial	Det finns en avdelning med 18 barn med finskspråkig verksamhet.	Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd	
	Antal förskoleplatser i nämndens regi med verksamhet helt eller delvis på finska	18			VB 2019	Tertial		Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd	
	Behovet av förskoleverksamhet på finska i stadsdelsnämndens område tillgodoses av fristående utförare	Nej				VB 2019	Tertial		Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd
	Kösituation vid verksamhet helt eller delvis på finska	0				VB 2019	Tertial	Det finns en finskspråkig verksamhet på en avdelning på förskolan Mikrofonen. Det går inte att söka till en avdelning utan man söker plats till förskolan. Därför går det inte att besvara frågan	Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd

Verksamhetsområde	Kompletterande uppföljning	Periodens utfall	Prognos helår	Årsmål	Period	Periodicitet	Analys	Enhet
							rakt. Avdelningen är fullbelagd. Genom språkinventering vet vi att det finns 49 barn som har finska som modersmål inom nämndens ansvarsområde och 15 som anger det som identitetsspråk.	
	Visat intresse av förskoleverksamhet på finska	1			VB 2019	Tertial	En person stod i kö 2019 och till 2020 finns 2 personer som vill ha plats i augusti och en i december.	Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd
	Visat intresse av förskoleverksamhet på meänkieli	0			VB 2019	Tertial	Det finns idag inget redskap att få vetskap om vilka som är intresserade av förskoleverksamhet på meänkieli. Vid språkinventering på förskolorna uppger en det som identitetsspråk.	Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd
	Visat intresse av förskoleverksamhet på samiska	0			VB 2019	Tertial	Det finns idag inget redskap att få vetskap om vilka som är intresserade av förskoleverksamhet på samiska. Vid språkinventering på förskolorna uppger en ha det som modersmål och ytterligare en som identitetsspråk.	Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd